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SNĚHURKA
USA, 2012, 106 min  

Režie:  Tarsem Singh
Hrají:   Lily Collins, Julia Roberts,  

 Armie Hammer, Sean Bean

Zlé královně (Julia Roberts) se podařilo získat vládu nad 
královstvím, které po právu patří princezně Sněhurce. 
Uprchlá princezna (Lily Collins) se však nevzdává a 
pomocí sedmi vynalézavých trpaslíků začíná plánovat 
odvetu. Těšte se na netradiční pojetí Sněhurčina 
příběhu a Julii Roberts ve své nejlepší formě!

ČTVRTEK 1. 12. 
OD 21:00  

Dobrodružné fantasy

To nejlepší na KANÁLECH FILMBOX!

PEAKY BLINDERS -  
GANGY Z BIRMINGHAMU 
Velká Británie, 2014, 6 x 60 min 

Režie:  Steven Knight
Hrají:   Cillian Murphy, Sam Neill,  

Helen McCrory

Mr. Bean je londýnskou Národní uměleckou galerií 
vyslán do Los Angeles, aby posoudil hodnotu slavného 
obrazu od Jamesa Whistlera. Jeho hostitel David ho 
ubytuje u sebe doma, což jeho manželka a děti už po 
několika minutách zhodnotí jako ne moc povedený 
nápad. Příběh však hraje jen vedlejší roli, film je totiž ve 
skutečnosti sbírkou krátkých skečů, jejichž původcem 
je jak jinak než sám Mr. Bean.

Krimi seriál

KAŽDÝ PÁTEK  
OD 21:00 

APOLLO 13
USA, 1995, 140 min 

Režie:  Ron Howard 
Hrají:   Tom Hanks, Bill Paxton, Kevin Bacon

Masivní vnitřní poškození kosmické lodi Apollo 13 
ohrožuje životy tří astronautů na palubě. NASA musí 
vymyslet strategii, jak ji bezpečně dostat na Zemi. 
Oscarový příběh plný napětí, realistické zobrazení 
atmosféry šedesátých let a dokonalé efekty přenesou 
diváka přímo na palubu kosmické lodi.

PONDĚLÍ 5. 12. 
OD 18:45 

Dobrodružné drama

http://www.sledujfilmbox.cz/
http://www.csfd.cz/film/4541-apollo-13/prehled/
http://www.csfd.cz/film/293007-snehurka/prehled/
http://www.csfd.cz/film/330877-peaky-blinders-gangy-z-birminghamu/prehled/
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BEOWULF: NÁVRAT DO 
SHIELDLANDU 
Velká Británie, 2016, 13x46 min

Režie: Jon East
Hrají:   Joey Ansah, Lee Boardman,  

Kezia Burrows, Olivia Chenery,  
David Ajala

Postava Beowulfa, staroanglického hrdiny, se po 
dlouhé době vrací na televizní obrazovky, tentokrát v 
britském seriálu. Propracované triky, výprava i kostýmy 
tvoří dohromady s legendárním příběhem dokonalou 
seriálovou podívanou. Dívejte se každou sobotu od 
20:15 na dva díly za sebou!

KAŽDOU SOBOTU  
OD 20:15

Akční fantasy seriál

To nejlepší na KANÁLECH FILMBOX!

SOUKROMÁ VÁLKA  
CHARLIEHO WILSONA
USA, 2007, 97 min

Režie:  Bibo Bergeron
Hrají:   Tom Hanks, Julia Roberts,  

Philip Seymour Hoffman, Amy Adams,  
Emily Blunt

 
Charlie Wilson – alkoholik, sukničkář, příležitostný 
uživatel drog a kongresman, kterému se podařilo 
vyhnat Rudou armádu z Afgánistánu a tím odstartovat 
rychlý krach komunistické říše. Stačilo dodat špatně 
ozbrojeným afgánským odbojářům kvalitnější zbraně. 
Příběh s vyjímečným hereckým obsazením, který je 
příliš šílený na to, aby nebyl pravdivý, režíroval držitel 
Oscara Mike Nichols.

Komedie / Drama

WOLF HALL 

Velká Británie, 2015, 6x60 min

Režie: Peter Kosminsky
Hrají:   Mark Rylance, Damian Lewis, Claire 

Foy, Jonathan Pryce, Saskia Reeves

Wolf Hall je šestidílnou historickou minisérií natočenou 
pro BBC. Příběh se odehrává v Anglii 16. století, kdy 
Jindřich VIII. kraluje po boku Kateřiny Aragonské. 
Královský pár však ani po dvaceti letech sňatku nemá 
mužského dědice. Jindřich již dva roky papeže žádá 
o anulaci sňatku, leč stále bezúspěšně. Schyluje se k 
pohromě.

Dramatický seriál

KAŽDÝ PÁTEK  
OD 21:00

STŘEDA 21. 12.  
OD 21:00 

http://www.sledujfilmbox.cz/
http://www.csfd.cz/film/52636-beowulf-return-to-the-shieldlands/prehled/
http://www.csfd.cz/film/226036-soukroma-valka-pana-wilsona/prehled/
http://www.csfd.cz/film/401308-wolf-hall/prehled/
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SLOVA 
USA, 2012, 102 min

Režie: Brian Klugman, Lee Sterntha
Hrají:   Bradley Cooper, Zoe Saldana, Olivia 

Wilde, Jeremy Irons, Dennis Quaid

Rory Jansen (Bradley Cooper) vydá svou první knihu 
a sklidí nevídaný úspěch. Charismatický, talentovaný, 
inteligentní, mladý autor má zdánlivě všechno: báječný 
život, milující manželku (Zoë Saldana), svět mu leží u 
nohou – a to vše díky jeho dílu. Co když ale slova, co 
vydal, sám nenapsal?

Drama

PÁN ČASU
Velká Británie, 2005 - 2015, 127x45 min   

Režie: Hettie MacDonald
Hrají:   Peter Capaldi, Jenna Coleman,  

Michelle Gomez

Kultovní britský seriál Pán času (v originále Doctor 
Who) vypráví dobrodružství posledního zástupce rodu 
Pánů času, kteří umí cestovat časem a prostorem. 
Doktor, jak si náš hrdina říká, má slabost pro Zemi a 
shání zde svého společníka či společnici na vesmírné 
cesty, během kterých řeší jednu záhadu za druhou, 
setkává se s ne vždy přátelskými mimozemšťany a 
často jen o vlásek unikne smrti. První díl vysíláme na 
Štědrý den!

Sci-fi seriál

ČTVRTEK 22. 12.  
OD 21:00 

SOBOTA 24. 12.  
OD 17:55 

To nejlepší na KANÁLECH FILMBOX!

ENID
Velká Británie, 2009, 82 min
 
Režie: James Hawes
Hrají:   Helena Bonham Carter, Matthew  

MacFadyen, Claire Rushbrook,  
Ramona Marquez

Pokud jste vyrostli na knihách od britské spisovatelky 
Enid Blytonové, nesmíte si nechat ujít filmové 
zpracování jejího života. Helena Bonham Carter 
dokonale vystihuje charakter autorky a zachycuje její 
dvojí tvář ve vztahu k dětem, k rodině a ke světu. Za 
roli Enid dokonce získala cenu Emmy za nejlepší ženský 
herecký výkon. 

Životopisné drama

SOBOTA 24. 12.  
OD 18:45

http://www.sledujfilmbox.cz/
http://www.csfd.cz/film/218647-pan-casu/prehled/
http://www.csfd.cz/film/301629-the-words/prehled/
http://www.csfd.cz/film/258440-enid/prehled/
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DVA BRATŘI 

Francie/Velká Británie, 2004, 109 min

Režie: Jean-Jacques Annaud
Hrají:   Guy Pearce, Jean-Claude Dreyfus, 

Philippine Leroy-Beaulieu, Freddie 
Highmore

Dva bratři je příběh tygřích dvojčat – jedno je plaché a 
bojácné, druhé odvážné a prudké – obě se narodila v 
ruinách chrámu v exotické džungli, ale jednoho dne se 
rozdělí. Odvážný bratr je prodán do cirkusu a plachý tygřík 
se načas stane milovaným kamarádem osamělého chlapce, 
poté však změní majitele a je trénován k boji. Když z 
mláďat vyrostou dospělí tygři, jejich cesty se opět protnou, 
musí se spolu však utkat. Nenechte si ujít úžasný příběh o 
nepopsatelném zvířecím poutu a přátelství.

PONDĚLÍ 26. 12.  
OD 15:30 

KOMICI ASTERIX A OLYMPIJSKÉ HRY
Francie/Německo/Španělsko/Itálie, 2008,  
117 min

Režie: Frédéric Forestier, Thomas Langmann
Hrají:   Clovis Cornillac, Gérard Depardieu, 

Alain Delon, Benoît Poelvoorde

Asterix a Obelix jsou zpět! Mladý Gal Alafolix se vášnivě 
zamiluje do řecké princezny Iriny. Spolu s Asterixem 
a Obelixem a za pomoci jejich čarovného elixíru se 
vydá do Řecka s cílem vyhrát nejen Olympijské hry, 
ale i srdce princezny. A Asterix má jako vždy plán, jak 
nepřátele a soupěře porazit!

ÚTERÝ 27. 12.  
OD 13:20  

Rodinná komedie

USA, 2009, 146 min

Režie: Judd Apatow 
Hrají:   Adam Sandler, Seth Rogen, Jonah Hill, 

Eric Bana, Leslie Mann

George Simmons (Adam Sandler) je slavný komik, 
který zjistí, že trpí smrtelnou nemocí a zbývá mu méně 
než rok života. Brzy na to se setkává se začínajícím 
komikem Irem (Seth Rogen), kterého si najme jako 
osobního asistenta a nabídne mu roli předskokana. 
Jak plyne čas, komici se spřátelí a do Georgova života 
se vrátí jeho bývalá přítelkyně, což ho nutí uvažovat 
nad tím, co je opravdu důležité. Nečekejte drama, ale 
spoustu legrace! 

ÚTERÝ 27. 12.  
OD 21:00

Komedie

To nejlepší na KANÁLECH FILMBOX!

Dobrodružné drama

http://www.sledujfilmbox.cz/
http://www.csfd.cz/film/68929-dva-bratri/prehled/
http://www.csfd.cz/film/243145-komici/prehled/
http://www.csfd.cz/film/222528-asterix-a-olympijske-hry/prehled/
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King of Kings z mol-
davského Kišiněva

Se sérií King of Kings opět navštívíme moldavský Kišiněv. 
10. prosince 2016 se na FightBox HD živě odehraje 
další trhák mezi bojovými akcemi. Nejlepší bojovníci 
z Moldavska, Polska, Litvy a dalších zemí zavítají do 
hlavního města Moldavska na poslední velkou událost 
roku série KOK. Nenechte si ujít sérii HEROES na 
FightBox HD. Série KOK spojuje sportovce na světové 
úrovni s oddanými fanoušky bojových sportů v arénách 
všude na světě a nabízí tak kvalitní sportovní zábavu. 
KOK má díky svému charakteru, intenzitě a spontánnosti 
širokou fanouškovskou základnu a FightBox je vysílacím 
partnerem této série.

Mix Fight Gala 20  
z německého  
Frankfurtu 
Mix Fight Gala se 3. prosince v přímém přenosu 
na FightBox HD vrací do německého Frankfurtu 
nad Mohanem s hvězdnou sestavou nejlepších 
mezinárodních bojovníků. V hlavním zápase se setkají 
těžké váhy, jako bývalý vítěz turnaje v těžké váze 
GLORY Eroll Zimmerman a nejlepší německý bojovník 
Viktor Bogutzki. V jednom z několika čínsko-evropských 
zápasů bude Němec Enriko Kehl bojovat s Číňanem 
Songem Shaooiu. Bez ohledu na to, které disciplíně 
dáváte přednost, Mix Fight Gala má něco pro vás. MFG je 
nedílnou součástí německé bojové scény a už devět let 
přináší do vyprodaných sálů prvotřídní zábavu a zápasy 

SOBOTA 3. 12.  
OD 21:45   

SOBOTA 10. 12.  
OD 19:00

MFC 11 z Nowa Sol  
v Polsku  

Soutěž Makowski Fighting Championships se letos 
podruhé vrátí do polského města Nowa Sol a představí 
dva zápasy mistrovství světa WKN. Nejlepší polští 
kickboxeři a bojovníci Muay Thai se postaví proti svým 
největším konkurentům z celého světa. V hlavním 
zápase v kategorii 62,1 kilo bude Polák Tomasz 
Makowski bojovat o titul s Manh Hung Nguyenem z 
Tchaj-wanu. I v dalším zápase Mistrovství světa WKN 
do 72,6 kilogramů se Lukasz Plawecki z Polska postaví 
proti belgickému bojovníkovi Lello Peregovi. Jedenáctý 
ročník Makowski Fighting Championship je prvotřídní 
bojová show, zaručující vysokou hladinu adrenalinu a 

SOBOTA 3. 12.  
OD 19:00

fightbox.com 

To nejlepší na kanále FIGHTBOX HD!

http://www.fightbox.com
http://fightbox.com/
http://www.fightbox.com/
http://fightbox.com/
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To nejlepší na KANÁLECH FILMBOX!

BEYOUND THE SUMMITS 

Catherine Destivelle je jednou z nejlepších horolezkynin 
světa. Poprvé nás vezme s sebou na tři nádherné 
výstupy v Alpách. Během stoupání se s námi podělí o 
pocity svobody a vášně, které v ní hory vyvolávají a o 
potěšení z dosažení skalních vrcholů. Strhující a krásně 
natočený dokument odhaluje nádherné prostředí 
Alp a nezměrnost čnějících skalních stěn. Budete 
mít možnost vidět horu jako nikdy předtím, očima 
horolezkyně, a získáte pocit, jako byste stoupali spolu 
s ní.

ČTVRTEK 29. 12.  
OD 21:00 

„PARTY LIKE A RUSSIAN“ 
  S ROBBIE WILLIAMSEM 

Nejnovější singl Robbieho Williamse s názvem PARTY 
LIKE A RUSSIAN ztělesňuje jeho návrat k pop music. 
Singl je jednou z nejzvláštnějších Robbieho skladeb, 
obsahuje vokály inspirované reggae a sample z 
Prokofievovy opery Romeo a Julie, který se proslavil 
jako znělka reality show The Apprentice. Podívejte 
se na videoklip ke skladbě Party Like A Russian, 
prvnímu singlu z nového Robbieho alba The Heavy 
Entertainment Show!

DENNĚ V PROGRAMU ARTIST 
BREAKOUT OD 11:00-14:00 

VÁNOCE
Argentina, 2014 

Režie: Diego Adrian de Llano
Hrají:    Agustina Anzoategui, Enrique Baigol, 

Rodolfo Barone

Sedm lidí, kteří hledají lásku, odpuštění a smysl života, 
se na Štědrý den ocitnou v bodu zlomu. Argentinský 
film ve stylu snímků Magnolia či Babel.

PÁTEK 23. 12.  
OD 21:00 

Drama

http://www.sledujfilmbox.cz/

